Plan dochodéw na 2017 rok

Zatgcznik nr 1

do Uchwaty Nr V/391/17
Zarzgdu Powiatu Wejherowskiego
z dnia 13 czerwca 2017r.

Dz.

Rozdz.

Tres¢

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

801

Oswiata i wychowanie

11 660 074

40 934

11 701 008

80150

Realizacja zadan wymagajacych
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i mtodziezy w
szkotach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogodlnoksztatcgcych, liceach
profilowanych i szkotach zawodowych
oraz szkotach artystycznych

40 934

40 934

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytutu
pomocy finansowej udzielanej miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wtasnych zadan
biezacych

40 934

40 934

854

Edukacyjna opieka wychowawcza

2 265 257

8 016

2273273

85495

Pozostata dziatalno$¢

284 353

8 016

292 369

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytutu
pomocy finansowej udzielanej migdzy
jednostkami samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wtasnych zadan
biezacych

8 016

8 016

Razem:

183 395 104

48 950

183 444 054




